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Tuse Næs Jagtforening:      Telefon         Mobil             e-mail

Formand
Kaj Hardis                             59 46 06 34   21 90 07 34   hkkh@mail.tele.dk      

Næstformand, sekretær 
Aksel Bek                              59 46 03 46   30 13 34 30   a.bek@forum.dk

Kasserer    
Marie Linjordet Glenstrup       59 46 26 11    20 49 79 24   marie@glenstrup.dk
          
Klaus Olesen                         47 38 15 24    40 15 15 24   olsenlk@privat.dk                

Egon Jensen                         35 83 31 29    21 68 79 66   minna-egonjensen@mail.dk  
                                           59 46 16 65 
Mikael Kolind                        59 46 59 56    20 11 44 66   mk-outdoor@sport.dk  

Stig Jensen                          48 18 78 08     20 16 18 34  wensien@mail.dk

Tuse Næs Jagtforenings blad trykkes i ca. 300 eksemplarer. Tryk: MicroForma.  
Omdeles til medlemmerne og annoncører. Bladet udkommer 2 gange årligt i marts og   
september.

Annoncepriser: 
1/1 side kr. 400,- 
3/4 side kr. 350,- 
1/2 side kr. 250,- 
1/3 side kr. 200,- 
1/4 side kr. 150,-.

Henvendelse med stof og annoncer til bladudvalget:

Foreningsstof /annoncer
Jane Dam                              59 46 59 40   61 66 59 40   janedam@janedam.dk

Redaktion/annoncer
Johnny Gotfredsen                  59 43 72 64  23 48 13 41   jeg@smc.dk
                         
Henvendelse angående medlemskab af foreningen til kasseren:
Marie Linjordet Glenstrup        59 46 26 11  20 49 79 24    marie@glenstrup.dk
Tuse Næsvej 20
4300  Holbæk 
        

Vildtkonsulent Hans Henrik Erhardi ( kontortid 9 - 15)  Tlf. 59 32 80 16

Foreningens hjemmeside og post adresse er:                                         
www.tusenaesjagtforening.dk

                                                                                        
                                                                               Udby Kirkevej 23, 4300  Holbæk



Formandens side

Det bliver så sidste gang jeg som siddende formand får lov til at fortælle 
om årets gang i Tuse Næs Jagtforening.

På hundebanen kan vi nu glæde os over en god stabil vej med tilhørende 
parkeringsmuligheder, blot trænger beplantningen på volden ved vejen 
igen til en kraftig beskæring. Taget over hele terrassen er skriftet, da det 
var blevet temmelig ramponeret, men endnu trænger selve klubhuset til en 
”kærlig hånd”. Ellers sørger hundeudvalget for, at der altid er pænt og   
ryddeligt på arealet, så de mange brugere kan nyde vores dejlige område.

På skydebanen er sidste etape med installering af de fuldautomatiske 
kastemaskiner på plads og i orden, så vi nu råder over en bane, der giver 
mulighed for at klare alle turneringsskydningerne på hjemmebane – om 
vejret ellers tillader det, men det kan nu ske i et tempo, så der også bliver 
plads til andet end turneringsskydning. Så kære medlemmer – benyt jer af 
chancen til at få noget træning på vel nok en af Danmarks smukkest     
beliggende skydebaner. Der skal lyde stor ros til udvalget og hjælpere for 
et dygtigt stykke arbejde med skydebanen og samtidig stor tak til alle     
sponsorer, som har muliggjort det færdige resultat. Udvalget viste i øvrigt 
selv deres påskyndelse ved at invitere samtlige sponsorer ud at se og    
afprøve den ”nye” bane med efterfølgende grillmenu – et udmærket      
initiativ.

En formand behøver ikke nødvendigvis at være ”synlig” i alle foreningens 
aktiviteter, men være bredest mulig orienteret og træde til, når det er 
påkrævet for at forenings tarv skal tilgodeses i de enkelte situationer. 

Foreningens nerve – de enkelte udvalg – klarer de vanlige rutiner bestået 
af den siddende bestyrelse, så jeg vil slutte med at takke samtlige s
parringspartnere jeg har haft i min formandsperiode og håbe, at foreningen 
fortsat må udvikle sig til gavn for de mange medlemmer.

Knæk og bræk
Kaj Hardis

Formanden på arbejde!!



Nordvestsjællands 
største 

specialforretning

     Se vores tilbud i butikken, 
eller                                            

se vores hjemmeside:

www.lystfiskeren.com



Redaktørens side

KNIVKURSUS med Team Tøs
Det er utroligt hvad man kan komme ud for, når man tilmelder sig et 
knivkursus.
Pludselig står man med en flaske champagne og en drabelig sabel, det 
lykkedes at ”sabre” proppen. 
Det vil sige at flaskehals og prop slås af med et slag.  
Jonas og undertegnede, forsøgte 
kunsten at sable champagne, 
med instruktion af en ”team tøs” 
som er medlem af det franske 
broderskab ”Confrerie du Sabre 
d’Or orden” og når vi selv skal 
sige det lykkedes øvelsen ganske 
godt. 
Mere om Champagnesabling kan 
læses på Marianne’s hjemmeside
www.champagnesabling.dk eller 
på www.sabredor.dk

Da redaktøren en aften kom forbi i     
Løsserup, hvor nogle af vore         
medlemmer var ved at bygge nogle 
skade og kragefælder, så det ud som 
om at Lars ville prøve om hans fælde 
var stor nok til en voksen mand!!. Nej 
Lars der er altså ikke plads til dig i 
sådan en “fælde”
  

Buk skudt af Henrik Olsen, revir 
Rømergården hos Erik Hansen. 
Tillykke til Henrik. 

Buk skudt af Per Mølbak, Per har nu 
skudt 3 meget store bukke i Enghaven 
igennem årene. Tillykke til Per.

3 store 
bukke 
skudt på 
Tuse Næs i 
2008, er 
vældig fint.
Se Helle’s 
buk andet 
sted i 
bladet 



Vi bygger på  
fremtiden…

Mur - Jord - Beton
Gibspuds - Facadeisolering

Hovedentrepriser
Erhverv - Privat

Autoriseret Kloakmester

Audebo Skolevej 1 - 4300 Holbæk
Tlf. 5946 0116 - Fax 5946 0447
www.marcoplan.dk-info@marcoplan.dk



Udlån af fælder
            Foreningens fælder kan stadig lånes
           mod et mindre depositum på
           Kr. 300,- for ræve samt krage/skadefælden
           kr. 200,- for mink/mårfælden.                        

Henvendelse til:
Carsten Nielsen på tlf. 40 41 03 85 efter kl. 17:00

c.nielsen@123mail.dk

                                         Udby Vigen
Lørdag den 30 august var der indkaldt til oprydningsdag på Udby Vigen, banen 
skulle vinterklargøres, og det betyder at alle patroner, haglskåle og andet skal 
indsamles, så det ikke er muligt at finde noget som kan smudse naturen!!

Tønden skulle males, den rustne farve som tønden har haft i mange år, svarer 
ikke i dag til vores gode image. Desværre var det udover Laila kun den hårde 
gamle garde, der mødte op, men de fik da ordnet banen, så den står fin og flot.
Det skal dog bemærkes at Ivan en dag for nogle uger siden selv havde      
opsamlet 2 sætte haglskåle, tak for det Ivan. Du kommer bare igen til næste 
år!! 

Den hårde kerne af arbejdssjakket, som 
altid kommer og arbejder, kom dog og 
hjælp dem!!, næste gang der indkaldes.

Den nymalede tønde, det ser 
meget finene ud end den gamle 
rustne farve, som har prydet 
tønden i mange år.
20 liter maling skulle der til, for 
at få malet tønden 2 gange, så  
vi må håbe det holder i nogle år. 





Knivkursus
Som annonceret i tidligere blad var der inviteret til knivkursus via Team Tøs, på Udby 

Skole. Der var 10 der meldte sig til kurset, og det var Helle-Høst 
Madsen, Marie Linjordet Glenstrup, Karen Emilie Buttenschøn, 
Pernille Buttenschøn, Marianne Granzow, 
Søs Gransow,  Marianne “sabel” Sass 
Petersen, Jørgen Kappel og Johnny 
Gotfredsen. Lærer var som sagt       
knivmager Jonas Ibsen. De fleste af os 
havde ikke tidligere prøvet at lave sådan 

noget, men vi gik til den med ildhu. 
Første dag mødte de fleste af os som sagt op uden nogle    
forudsætninger overhovedet, vi fik en grundig introduktion af 
Jonas. Det første vi skulle var at vælge knivblad, Jonas havde et bredt udvalg med, så vi

fik alle valgt vores blad, derefter skulle vi vælge træ til skæftet, 
her var der en hel kasse forskellige træsorter i forskellige farver. 
Nogle af de lidt mere proffer havde selv træ eller andet med til 
skæftet. Derefter skulle der laver hul i 
skæftet til bladet, dette skulle bores, og 
var ikke så nemt som man lige skulle tro. 
Næste øvelse var at lime blad og træ  
sammen, hvorefter kniven skulle ligge og 

tørre til næste gang.
Dag 2 blev brugt til at slibe træklodsen som engang i fremtiden 
skulle blive til skæftet. Her blev der heldigvis først brugt en slibemaskine ,derefter

startede Jonas med at vise os sandpapir i forskellige            
kornstørelsen. Vi begyndte med korn 60, derefter 80, 120, 180, 
320, 600, 1200 og til slut som Jørgen 
sagde, dette er da det samme som 
køkkenrulle, eller som at vifte med 
kniven i luften.
Alle sled i det med stor iver, og vi fik da 
også lavet et fint skæfte. Da det skulle 

godkendes af Jonas, kom de fleste af os tilbage med et antal 
små mærker på skæftet, hvor man efter Jonas’s mening skulle 
starte forfra med korn 180, da skæftet iflg. Jonas skulle være 

glat som en barnenumse!!
Vi fik alle lavet en fin kniv, men det var ikke nok, der skulle også 
laves en skede til kniven. Dag 3       
skulle læder udvælges, sys og formes, 
og det var ikke så nemt som i måske 
tror. Da vi havde skeden færdig, fik vi 
den med hjem i weekenden. Skeden 
skulle gnides med en tak fra et gevir, og 
dem der brugte hele weekenden med at 

gnide, fik også det bedste resultat, spørg bare Jørgen.



 ALT I TRANSPORT
                                      ALT I FLYTNINGER                MØBELOPBEVARING I
                                   PRIVAT                                     GODE OG TØRRE LOKALER
                                   FIRMAER                                  ALT I GRUS OG STEN
                                   INDUSTRI                                 LEVERES OP TIL 6 M.  AD GANGEN
                                   SPECIALE:
                                   PENGESKABE – KLAVERER  FAST PRIS OG EFTER TILBUD

                            TOMMY LINDGREN
                             Tåstrup Møllevej 4
                             4300  Holbæk

Nye vildt-remiser på vej
Som tidligere lovet følger vi hvert år disse 2 nye vildt-remiser, så det kan 
ses hvor hurtigt, det er muligt at få lavet en brugbar remisse.

2007 Erik Eckberg i Gurede

2007 Kim Højlystvej 2008 Kim Højlystvej

2008 Erik Eckberg i Gurede





Jægeraften hos HUNTERS UNIVERSE A/S

Torsdag den 27. marts havde HUNTERS UNIVERSE A/S jægeraften for Tuse 
Næs Jagtforening i samarbejde med Holbæk Strandjagtforening.

Da dørene blev åbnet kl. 18.30, var vi 
nogle stykker som mødte op til tiden, i 
løbet af aftenen, var der et pænt   
fremmøde både fra Tuse Næs         
Jagtforening  og Holbæk            
Strandjagtforning, tak for det, det er jo 
altid glædeligt, at der møder nogle op, 
når foreningerne holder et              
arrangement.

Hunters Universe havde lavet nogle 
specielle tilbud denne aften, og fik da 
også solgt lidt, men det var jo ikke  

derfor aftenen var arrangeret. Arrangement var lavet for at medlemmerne i ro 
og mag kunne se den nye  jagtbutik i Holbæk.

Hunters Universe havde fremlagt nogle 
rifler, ikke fordi disse specielt skulle 
profileres, men for at de fremmødte 
kunne se hvor langt der er fra en  
gammel Winchester til en ny topmodel 
fra Blaser R93 Attache med et flot 
skæfte af nøddetræ, en virkelig køn 
sag. Det lille nye Docter Hallow-Sight 
rødpunkt var monteret på en          
dobbeltriffel, interessant lille ting.

Nogle af os fik også demonstreret natkikkerter, det er virkelig muligt at se om 
natten!!, det kunne være sjovt at prøve sådan en kikkert en mørk nat i en 
Polsk hochsitz, på udkik efter en stor keiler.

 

                     
                                 Holbæk strandjagtsforening                                    





Kastemaskiner Udby Vigen
Så lykkedes det ved fælles hjælp, at få samlet midler sammen til de sidste 4  
automatiske kastemaskiner til vores skønne skydebane på Udby Vigen. Det var 
meget glædeligt at skydeudvalget denne gang fik opsat maskinerne på næsten 
ingen tid, måske fordi, vil have til hensigt at invitere vore kastemaskine      
sponsorer til en sponsorskydning i ugen op til præmieskydningen. Her er et par 
billeder fra monteringen af de nye maskiner.

Nye maskiner    
ankommet til    
Udby Vigen,      
arbejdsholdet 
er så  småt 
kommet igang.

Arbejdsfordeling i 
tønden, 1 mand 
arbejder og 2   
mand kikker på, 
men arbejdsmanden
har jo også godt af 
at arbejde, bare lidt 
fysisk, det prøver 
han jo ikke i   
hverdagen i   
søværnet!!

Fliser foran skurevognen er det da 
også blevet til i løbet  af sæsonnen, 
meget grus skulle der til, der er jo 
meget fugtigt på Udby Vigen. Selv 
en tømrer kan da lægge fliser!!  
Henrik du skal lige forbi Udby Vigen, 
der er et par fliser der skal lægges 
om. John har måske stået på dem!! 



 
Er dit forsikringsselskab blevet for stort ?

Kontakt
Exam. Assurandør

Palle Larsen
59499033 – 23431272

Formidling af alle forsikringstyper til privat, erhverv og landbrug

Aut. VVS- og smedemester. Gas - og oliefyrsinstallatør. VVS-garanti.

Kontakt: Jesper 21 66 75 74. Mogens 23 42 35 36
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kastrupvej 10, 4300  Holbæk. Tlf. 59 46 12 66. Fax. 59 46 27 66



Gør-det-selv
Og det gjorde vi så. Ja vi fik bygget fælder til den store guldmedalje, og vi 
måtte forlænge med op til flere aftener for at blive færdige med fælderne.

Der kom 5 personer + Klaus og jeg selv, der ville lave fælder og som skulle  
forsøge at få styr på det der skulle bruges. Efter snakken frem og tilbage ville 
Morten, Bjørn, Arne og Lars lave kragefælder og Jens ville lave en mårfælde á la 
Elsesminde (det er en produktionsskole på Fyn, som laver en fælde der var med 
på jagt-udstillingen i Odense).  Det gik lidt langsomt i starten for vi skulle lige 
finde ud af, hvordan og hvorledes vi skulle gøre tingene og der ikke gik alt for 
meget til spilde. Men da det først var på plads, kom der skred i tingene og vi 
delte os op i hold. Det ene hold skar brædder til og det andet hold samlede   
fælderne og der efter blev der sat net på.                 

Men der var ikke hårdt arbejde hele tiden. Der var tid til at se Klaus’ fugle og 
Lars skulle lige se Lene’s geder. Og så var der jo også Egon Jensen, som lige 
kom forbi når han kunne presse det ind, for han har jo så meget han skal 
(stakkels pensionist!).

Og så var der jo også kaffe og noget til kaffen bagefter inde hos Lene, hvor 
snakken gik om løst og fast. Så til jer som ikke var med kan jeg kun sige: 
ærgerligt for jer, men det kunne jo være at vi afholder samme arrangement 
igen til næste år. Vores slutresultatet blev 1 mårfælde og 9 kragefælder.

På egne og andres vegne vil vi gerne sige mange tak for lån af lade, maskiner, 
kaffe, ostemadder (ja kaffen og ostemadderne lånte vi jo ikke vel) og den varme
stue til Klaus og Lene.

M.V.H. Carsten 
Nielsen

Morten og Klaus 
laver aftrækker:





Turneringsholdene fra Tuse Næs Jagtforening, alle 3 hold er med i den 
lokale turnering, som har deltagene hold fra det meste af          

nordvestsjælland.

2 Division

5 Division

Holdet bestående af Iver     
Petersen, Henrik Hyldegaard, 
Arne Hyldegaard, Ivan 
Nielsen og Carsten Larsen 
blev nummer 5 i divisionen ud 
af 9 hold med 1.516 duer i 
1.809 skud. 

Holdet bestående af              
John Petersen, Erik Hansen,    
Jan Larsen, Jan Kruse og     
Rene (Sømanden) Andersen blev 
nummer 3  I divisionen ud af 8 
hold med 819 duer i 1.141 skud. 

Holdet bestående af Jørn Lynge, 
Svend Nielsen, Jan Christensen,  
Karsten Lynge og Henrik Olsen 
blev nummer 3 I  divisionen ud 
af 8 hold med 879 duer i 1.113 
skud. 

4 Division



Nyt fra hundeudvalget

I foråret har vi haft en del hold kørende. Det har været et hektisk forår og sommer 
med mange hold og masser af hundeførere til holdene. Folk kommer langvejs fra for 
at være med på vores hold og det er jo dejligt med den succes. På vores      
hjemmeside kan I se nærmere om, hvordan det er gået til de forskellige prøver.

Vi nyder vores nye vejbelægning til klubhuset. Den er rigtig flot lavet og dejlig solid. 
Det bliver dejligt at kunne komme til og fra klubhuset hele vinteren uden at køre 
fast.

Vores nye jordvold virker efter planen og har fungeret fint til både indkald og 
vekslende terræn under apportering. Desværre har ingen af vores bøgehæk-planter 
overlevet den tørre sommer, så vi må finde på noget andet til næste forår.

Klubhuset er desværre ikke blevet sat i stand endnu. Vi mangler stadig af få lagt nyt 
gulv inden i og træværket trænger kraftigt til maling. Vi har ikke haft overskud i 
hundeudvalget til at få klaret disse ting pga. travlhed med holdene eller om/
tilbygning på hjemmefronten.

Den 29. juni startede vi et hvalpehold. Normalt har vi ikke hvalpehold hen over en 
sommerferie, men da der var en del hvalpe på Tuse Næs, måtte vi oprette et      
ekstraordinært hvalpehold. Rygtet løb hurtigt og pludselig var der 26 hvalpe tilmeldt 
holdet. Vi blev enige om, at vi var nødt til at være 3 instruktører på holdet for at 
kunne dele holdet op. 10 træningsgange, hvor der var mellem 18 og 23 hunde til 
hver træningsgang. Den ene træningsgang var vores sædvanlige bytur, hvor der var 
12 hunde med. Jeg havde lidt spekulationer mht. hvalpeprøven, for hvis vi skulle 
afholde den som vi plejer med én dommer, ville prøven strække sig over alt for 
mange timer og det kunne vi ikke byde hundeførerne. Derfor fandt jeg på at afholde 
prøven som et orienteringsløb med 5 poster fordelt på området ved klubhuset og på 
rideklubbens arealer. Jeg havde fået fat i 5 tidligere og nuværende hundeførere til at 
stå på posterne. På hver post skulle hundefører og hund udføre en eller flere øvelser,
som vi havde gennemgået i løbet af træningsgangene + besvare 2 spørgsmål. Der 
mødte desværre kun 14 hundeførere frem til prøven. Vi havde forventet at i hvert 
fald 20 mødte frem.

Post 1 - tand/øre/potevisning og post 2 - indkald:
  

fortsættes…
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kvalitetsprodukter:

Påhængsmotorer og gummibåde m.m. fra Honda.

Olie og Smøre produkter til båd, bil og havemaskiner m.m. fra    
YX Energi.

ABCON Preformance produkter til Scooter og biler m.m.             
Fra Lindemann.

Alo Vera produkter fra Forever Living Products.

Handsker af  læder og skind m.m. kig ind på www.mkoutdoor.dk

eller skriv til os på mail: salg@mkoutdoor.dk og få et godt tilbud

Bukkepremiere den 16. maj 2008.

Ja, så blev det den 16. maj – dagen som alle jægere ser hen til.

I år var vejret med os. Alle var tidlig ude, nogle fik lidt i ”rygsækken” andre nød
bare naturen. Vi samledes – 27 jægere – ved 8 tiden ved foreningshuset, hvor
vi hyggede os med morgenmad og en lille en, alt sponsoreret af Daglig - Brugsen
i Udby.

De nedlagte dyr – 4 bukke – blev beundret og der blev givet præmier til de
flotteste/største, disse præmier var også sponsoreret af Daglig – Brugsen i Udby,
hvilket vi siger tak for.

Morgenens oplevelser sluttede ved 12 tiden, efter rigtig 
mange gode timer, sammen med jagtkammerater. Der 
blev fortalt historier – farverige historier – pralet lidt og 
skålet adskillige gange.

Da dette års første jagtdag igen viste sig at være en 
succes, håber jeg, at vi kan mødes igen næste år den 16. 
maj.

Egon  





          Nyt fra hundeudvalget (fortsat)

Post 3 - Lineføring: 

Post 4 - Sit og dæk:

Post 5 - Forbinde ”såret” forben:

Fortsættes…







Nyt fra hundeudvalget (fortsat)

Her er resultatet fra hvalpeprøven søndag den 31. august. Max 100 point:

Rikke Bjerregaard med SIMBA 93 point
Marie L. Glenstrup med SALLY 93 point
Pernille Buttenschøn med PATSY 91 point
Carina Wienholz med KRUMME 82 point
Else Wienholtz med BELLA 81 point
Jeanne Søe Pedersen med CHOKO 81 point
Michael Aagesen med JUNO 80 point
Eva Ewers med VANJA 79 point
Jeanne Christensen med STELLA 79 point
Isabella Estupinan med FREJA 76 point
Henning Sørensen med TØSEN 76 point
Rasmus Klemmensen med LOUI 69 point
Michael Michaelsen med CARLA 73 point
Birgitte Forup med SINGELTON 60 point

Billede fra præmieoverrækkelsen: 

Tak til dommerne Judy Petersen, Torben Krogh, Helle Kjær Eriksen, Annette 
Tolstrup Christensen og Krestine Krogh og tak til mine trofaste 
hjælpeinstruktørere Hans Jørgen og Tina.

Deltagere til hvalpeprøven:

Efterårets hold er startet. Fordressur for jagthunde startede søndag den 17. 
august og har 14 hunde tilmeldt. Apporteringsholdet har 9 hunde tilmeldt. 
Lydighedsholdet har 17 hunde tilmeldt og er delt i 2 hold. Hvalpeholdet har vi 
måttet udsætte en måned, da vi kun har 4 hvalpe tilmeldt. Disse hold er de 
sidste vi har i år. Så holder vi en velfortjent ferie og starter friske op igen med 
nye hold i februar. Hold øje med hjemmesiden og Tuse Næs Bladet, hvor vi 
skriver, hvornår vi starter igen. 

Hundeudvalget





Mentalbeskrivelse for labrador retriever

I juli 2007 så jeg til min store glæde på www.labrador-retriever.dk at der endelig var 
kommet en ønskeprofil for mentalbeskrivelsen for labrador retrieveren. Da jeg er 
tidligere rottweiler ejer gennem mange år, hvor mentaltesten har været fremme i rigtig 
mange år og denne er brugt i avlsarbejdet, blev jeg glad for at der endelig var lavet en 
profil for labrador. 

Det tog mig ikke lang tid at finde hen til Dansk Kennel Klubs hjemmeside og linket til 
www.hundeweb.dk, hvor jeg kunne se nærmere på aktivitets-kalenderen for men-
talbeskrivelser. De nærmeste datoer på Sjælland blev undersøgt, men der var desværre 
alt optaget. Jeg ringede til Dansk Briard Klub, som havde en mentalbeskrivelse i Tølløse 
den 30. september og blev tilmeldt denne med min hund Lab Treasure’s Valentino.

Den store dag oprinder og jeg møder frem til adressen i god tid, så jeg kan nå at følge 
en enkelt hund inden jeg selv skal på.

Tino og jeg bliver fulgt ind på området, hvor beskrivelsen skal foregå og skal hilse på 
testlederen. Efter at have hilst på denne, bliver jeg bedt om at vende omkring og 
fortælle den medfølgende gruppe lidt om hvad jeg laver med min hund. Dernæst bliver 
vi bedt om at gå gennem gruppen for at se hvorledes hunden reagerer på fremmede. 
Efter gruppen låner testlederen Tino og går en tur med ham og Tino følger ham villigt. 
Testlederen trækker en sammenrullet sæk frem og starter leg med Tino. Her skal    
hunden vise at den kan håndteres og at den aktivt deltager i legen. Det er ikke noget 
problem for Tino.

Næste aktivitet er jagtlysten. Her beskrives hundens 
evne til at forfølge og fange et bytte. Testlederen 
følger os hen til et startsted, hvor hunden              
opmærksomt skal følge et muligt bytte (en hvid klud 
med snor i), der trækkes i zig-zag væk fra hunden. 
Tino slippes og forfølger og fanger byttet som han 
skal. Denne øvelse gennemføres to gange.

Næste aktivitet er en passiv øvelse, hvor vi 
placeres et stykke fra flokken med ryggen til 
flokken, som står et stykke derfra. Her skal 
jeg stå fuldstændig passiv i 3 minutter med 
løs line og hunden skal forholde sig roligt, 
men opmærksomt.

                                          
                                              Fortsættes





Mentalbeskrivelse for labrador retriever                    Fortsat…

Så kommer vi til aktiviteten med overraskelses-   
momentet. Jeg går med løs line frem mod en   
kedeldragt, der ligger i græsset. Ca. 4 meter før 
dragten, trækkes denne op med et ryk og hænger 
dernæst fuldstændig stille. Her beskrives om der er 
nogen skræk, trusler eller undvigemanøvrer fra   
hunden. Efterfølgende går vi nogle gange forbi 
kedeldragten for at se om hunden har ubehag ved 
oplevelsen og om den kan afreagere. Dette er en 
rigtig spændende aktivitet, hvor jeg blev lige så 
overrasket som Tino, selv om jeg godt vidste at 
kedeldragten kom op.

Næste aktivitet er en lyd-aktivitet. Vi går frem med løs line og ca. 3 meter fra os bliver 
en jernkæde trukket hen over en jernplade med et ordentligt rabalder. Linen slippes og 
jeg drejer front mod jernpladen. Også her beskrives om der er skræk og              
undvigemanøvre og hvor hurtigt hunden 
afreagerer.

Næstsidste aktivitet er spøgelserne.    
Testlederen står sammen med os og ca. 
20 meter foran os kommer der pludselig 
to spøgelser frem bag nogle træer med 
ca. 25 meter afstand mellem spøgelserne. 
Spøgelserne er to personer med et hvidt 
lager over hovedet, men det ved hunden 
jo ikke! Testlederen kalder skiftevis 
spøgelserne frem mod os indtil begge er 
ca. 4 meter fra os. Her indtager de en passiv stilling med siden til. Linen tages af Tino 
og han går frem og undersøger spøgelserne et for et. Jeg går frem til det ene spøgelse 
og begynder at snakke med personen og først her går det op for Tino at det jo bare er 

et almindeligt menneske. Orv, hvor blev han    
overrasket og glad. Jeg tager   langsomt det hvide 
lagen af personen og han tager kontakt til Tino. 
Det samme gøres ved det andet spøgelse og Tino 
er nu helt rolig. Under seancen sidder Tino først 
afventende, men da spøgelserne er halvt fremme, 
farer han truende frem og afventer dernæst 
nærmere. 

                                                         Fortsættes



Mentalbeskrivelse for labrador retriever                    Fortsat…

Ved sidste aktivitet optager jeg igen leg med den sammenrullede sæk og der affyres to 
skud på behørig afstand. Herefter bliver linen sat på og der bliver igen affyret to skud.

Mentalbeskrivelsen er nu slut 
og testlederen fortælle 
hvordan han har sat      
krydserne i skemaet og 
hvordan han har oplevet 
hunden.

Jeg går derfra med en træt 
hund og vi har haft en rigtig 
god oplevelse med        
mentalbeskrivelsen. Jeg kan 
varmt anbefale andre at 
melde sig til en men-
talbeskrivelse. Både så du 
selv kan erfare noget om din 
hunds mentalitet, men også 
at retriever klubben kan 
bruge det i avlsarbejdet. Det 
er en rigtig god og 
spændende måde at få sin 
hund beskrevet på. Tino 
klarede sig rigtig flot på   
dagen. Det var kun ganske 
få steder at hans krydser i    
skemaet faldt lidt udenfor. 
Tino er den 6. labrador, der havde været gennem beskrivelsen på det tidspunkt.

På www.labrador-retriever.dk under avlsrådgivning findes nu et faneblad med       
mentalbeskrivelsen, hvor du kan se nærmere om, hvordan skema og ønskeprofil ser 
ud. Jeg håber at flere får lyst til at deltage på disse mentalbeskrivelser. Det er en 
spændende oplevelse og man bliver overrasket over at se, hvordan ens hund reagerer.

Jane Dam / Lab Treasure’s Valentino

En glad Jakob som har skudt en krage på
fælleden. Kom og hjælp Egon med at få 
skudt nogle skader og krager. Se aktiv-
itetskalenderen, der er plads til mange 
flere.





SOMMERFEST AUGUST 2008

Lørdag den 9. august afholdte vi årets sommerfest i Tuse Næs Jagtforening. For første gang var det     
hundeudvalget, der skulle stå for alt det praktiske til festen. Og jeg må nok tilstå, at det er noget af et 
kæmpe arrangement Aksel og Michael plejer at stå for. Der er mange ting at ordne før sådan en fest. 
Klubhus og arealet omkring klubhuset skal ordnes, maden skal laves, indkøb til div. sjove indlæg og des 
lige og ikke mindst KØDET til maden.

Vi havde fastslået at der skulle være helstegt pattegris til arrangementet, så jeg ringede til Aksel for at 
høre om han kunne sørge for sådan et ”svin”. Og selvfølgelig kunne Aksel det. Han havde ”bare lige” et 
andet arrangement denne dag, så vi måtte selv sørge for at få stegt svinet. ”Ja-ja, den klarer vi”. Men det 
er ikke sådan at finde en person, der har lyst til at stå og stege sådan en krabat en hel dag. Vi er jo alle 
optaget af alskens muligt nu til dags, så løsningen blev, at Aksel og Kaj lørdag morgen kørte gris og grill 
ud til skydebanen, hvor der jo var masser af mennesker hele dagen til at tage sig at sådan en opgave. 
Tak til alle jer på skydebanen, der ”lige” holdt øje med grisebassen. 

Endnu et problem kom, da vi skulle have transporteret grisen op til klubhuset. Den var jo brandvarm og 
måtte ikke blive kold. Her trådte Jens Henrik og John til. Jens Henrik hentede sin ladbil, hvorpå grill og 
gris blev læsset på og så kørte Jens Henrik med John på ladet til at holde det hele, op til klubhuset. Tak 
for hjælpen.

Selve festen forløb fint. Vi blev lidt forsinkede, da skydningen trak ud. Vejret var jo smukt, så skytterne 
var ikke til at jage hjem fra skydebanen, så de kunne komme i bad og op til festen i klubhuset.

Maden bestod at diverse salater, kartoffelsalat og helstegt pattegris. Alt sammen hjemmelavet og rigtig 
dejlig. 

Der var fremmødt ca. 50 personer til festen; nogle med mad hjemmefra. Det havde vi lige glemt at tage i 
betragtning. Vi havde kun dækket op til dem der havde bestilt mad. Men vi fik hurtigt dækket lidt flere 
borde, så alle kunne sidde og spise.

Fortsætter.....





Forskellige links til jagtrelaterede
hjemmesider:

www.tusenaesjagtforening.dk
www.jaegerforbundet.dk
www.team-toes.dk
www.netnatur.dk
www.jagtlinks.dk
www.huntersmagazine.com
www.hunde-info.dk
www.djr.dk
www.jagthund.dk
www.sns.dk/jagt/schweiss.htm
http://hjem.get2net.dk/fjd 
( Fællesrep. for  specialklubber
 for stående  jagthunde)
www.djrk.dk
www.cabelas.com
www.jagtshop.dk
www.jagtformidling.dk
www.skovduer.dk
Www.dansk-retriever-klub.dk/

Er der andre spændende sider, så
send en mail med navnet, og det
kommer på listen til næste
nummer.

Velkommen til nye
medlemmer af Tuse Næs
Jagtforening 
Siden sidste blad er følgende blevet
medlemmer. Vi vil meget gerne byde
alle velkomme og håber, at de får
glæde og mange fornøjelige timer af
deres nye medlemskab.
Vi siger velkommen til:

Thomas Hansen, Grevinge
Søren Pedersen, Udby
Anders Bie-Olsen, Gurede
Rasmus Colberg, Holbæk
Kaare Krebs, Holbæk
Torben Krogh, Bredetved 

Jubilarer i 2008
Følgende vil i 2008 have        
jubilæum som  medlem af  Tuse 
Næs Jagtforening. Vi siger 
tillykke og håber, at de fortsat vil 
være aktive medlemmer af    
foreningen.
Kim Jacobsen                25 år
Per Larsen                    25 år
Flemming Jørgensen      25 år 
Jørgen Nielsen               25 år



SOMMERFEST AUGUST 2008                                                Fortsat

I løbet af aftenen, blev der solgt lodder til Amerikansk Lotteri, hvor der var mange præmier; flest flasker
rødvin, men det faldt også i god jord. Vi afholdte også et Hollandsk Lotteri, hvor Kent Sandgård var  
auktionarius på denne auktion over 3 flotte præmier.

Der var en god stemning hele aftenen også da jeg forlod festen kl. 01.00 og Michael Kolind og hans 
”slæng” fortsatte festen. Det blev vist sent for dem.

En bøn til næste års fest. HUSK at tilmelde jer festen i god tid… Det er svært at budgettere maden, når 
halvdelen af tilmeldingerne indløber dagen inden festen.

Vel mødt til næste års sommerfest. Sæt allerede NU kryds i kalenderen lørdag den 8. august 2009.

X 8/8-2009 X



Har haft den mest fantastiske start på bukkejagten. 
 
Et af de steder jeg har rådyrjagten er hos Børge i Lyngen her ude på Næset. I 
efteråret havde jeg fornøjelsen af et spring råvildt med flere bukke og der iblandt 
en rigtig pæn seksender. Men Diana var ikke med mig så ud over masser af gode 
oplevelser fik jeg ingen buk med hjem. 
 
I foråret har jeg været så heldig ved flere lejligheder at møde bukken igen og set 
ham både i bast og senere som fejet buk. Hans reviret har gennem hele perioden 
været koncentreret omkring den samme mark grænsende op til forskellige nabo 
områder. På et af de tilstødende arealer er der i år raps og de sidste par gange 
inden bukkejagten hvor jeg har set ham har det været i rapsen. Vegetationen er i 
mellemtiden vokset så det ikke er muligt at se om der er dyr i rapsen.
Så det var med stor spænding at jeg forberedte mig på bukkejagten.
 
Jeg viste nøjagtigt hvor jeg 
skulle sidde, styr på vind ikke 
helt optimal men ok. 
Op kl. 3.45 alt parat ud på 
plads. Inden solopgang 04.59 
havde jeg allerede set det 
første dyr og jeg havde den 
mest fantastiske morgen, 
hvor jeg så fire forskellige. 
Aftenen fra 18.00 til 21.30 
her så jeg absolut ingen ting, 
med mindre fasankokke der 
strækker hals og duer der 
klapper vingerne sammen 
tæller.
 
Den 17. maj kl. 4.35 dejlig 
stille morgen ud af bilen så tyst som muligt, vende sig til roen, roligt op mod min 
plads, hvad var det, op med kikkerten, bukken og råen er i kornet ganske tæt på, 
de er i gang med at jagte hinanden. Masser af adrenalin, jeg kan høre pulsen i øret
der er 20 min til at jeg må skyde de er på 20 m afstand da de er nærmest, fare 
rundt som i brunst den næste 1.5 time jeg purscher efter, det bedste jeg har lært 
men intet held. Fantastisk. 
 
Ud igen kl. 19.00 igen en dejlig aften masser af natur og fasankok og ikke så 
meget andet. Kl. 21.00 begyndt at fryse tænke på krimi i tv og aftensmad, tidligt 
op igen i morgen, madpakke. Hov hvad var det – bukken! På vej over marken, jeg 
hviner for at stoppe ham (kan ikke pifte) stopper kun knap og fortsætter jeg ved 
jeg kun har et ganske kort respit før han er væk i vegetationen. Prøver igen han 
stopper – jeg trykker af – bukken springer op i luften sparker ud med bagbenet – 
tegner til perfekt kugle og er væk. Venter – trække vejret – pulsen er høj – kan 
høre hjerteslag i øret. Går frem, kan først ikke finde skudstedet, finder det og kort 
efter finder jeg også bukken. 
 
Den mest fantastiske sommerbuk.                                         Helle-Høst



Vælg din lokale håndværker

                * Nytbyggeri                                   * Døre og vinduer
                * Ombygning                                  * Køkkener
                * Renovering                                  * Sommerhuse

Hestepension
Heste tages i træning

Undervisning af ryttere med egen hest
Vask af dækkener og tilbehør til heste

Ridehal 22 x 63, udendørsridebane på 25 x 70
Store lyse stalde, tæt på skov og strand

Vi bor Sokhøjvej 14, Tuse Næs.
Tlf. 29 43 10 03

     



Entreprenør- og anlægsarbejde

Entreprenør Martin Pedersen
Kastrupvej 33, Tuse Næs, 4300 Holbæk

Tlf. 5946 5940 / 2926 0969
entmp@entmp.dk      www.entmp.dk

Nybyggeri - støbearbejde - om/tilbygning - 
jord/vejarbejde - belægning - anlægsarbejde

Tuse Næs Jagtforening forsøger også i 2009 at   
arrangerer knivkursus på Udby Skole.

Kurset forsøges afholdt i marts eller april 2009, interreserede kan      
kontakte Laila Mortensen.

Kursus pris vil være ca 300,- kr. pr. deltager.
Derudover skal der betales et beløb pr. deltager for læder, lim,         
mellemlægsstykker og alle andre materialer. Knivblad og skæftetræ kan 
bestilles/købes gennem Jonas

Max. Ca. 10 deltagere

Tilmelding til 
Laila Mortensen 
29 62 87 41



- Stedet for alt elektrisk.
E-mail: elteam@elteam4300.dk

Generalforsamling år 2009
Onsdag den 28. januar 2009 kl. 19:00 Tuse Næs Hallens cafeteria
Foreningen er vært ved kaffe og brød.
Dagorden:

1) Valg af dirigent
2) Valg af stemmetæller
3) Formandens beretning – udvalgsberetninger
4) Kassereren gennemgår regnskabet
5) Fastsættelse af kontingent
6) Valg af bestyrelsen. På valg er: Kaj Hardis, Klaus Olesen, Mikael Kolind        
7) Valg af suppleanter: På valg er Carsten Nielsen
8) Valg af revisor: På valg er Arne Hyldegaard
9) Valg til hundeudvalget.
10) Valg til flugtskydningsudvalget
11) Valg til skadevoldende vildtudvalg
12) Valg til riffeludvalg
13) Valg til bladudvalget
14) Indkomne forslag – skriftlig til bestyrelsen senest 14 dage før              
generalforsamlingen.
15) Eventuelt

Efter generalforsamlingen vil vi prøve at finde en foredragsholder til at     
underholde forsamlingen om et jagtligt emne.



Vi efterlyser hele tiden!

Jagtberetninger fra ind- og udland fra foreningens medlemmer.
Gode opskrifter på vildtretter.
Har du noget, du vil sælge/købe?
Har du jagt, du vil leje ud?
Har du kendskab til arrangementer, som andre kunne have glæde af?
Input til bladet eller foreningens hjemmeside er meget velkomne.

Send jeres input til:
Johnny Gotfredsen, Erik Banners Vej 18, 4300  Holbæk 
tlf. 23 48 13 41 / 59 43 72 64 
E-mail jeg@smc.dk   

Efterlysning! Rykker!!!!
Vi kunne godt tænke os, at vide lidt mere om historien omkring vores skydebane i    
Udbyvigen.
Hvornår blev den startet op?
Efterskrift: redaktøren har i gammel protokol fundet første skydning i Udbyvigen, det 
skulle være den 21.6.1958, så  næste år skulle det være 50 år siden skydningen    
startede på Udbyvigen.
Hvem var evt. igangsætter?
Efterskrift: redaktøren har i gammel protokol fundet, bestyrelsens sammensætning, som
var:
Formand gårdejer Folmer Hansen, Rømergården
Alf Olsen, Ejnar Larsen, Harry Hansen, Anker Nielsen, Christoffer Larsen,                
Hjalmar Sørensen, Kristian Kryger 
Har vi nogle gamle billeder?
Andet.

Materiale bedes afleveret til Aksel

Glade hundeejere til 
hundetræning på hun-
debanen.



Oprensning af søer og moser

Ring til os, og vi uddyber 
dine ideer!
 

Tilsåning af vildtremiser

Tømrerfirmaet Henrik Olsen
Bognæsvej 42, 4300  Holbæk. 2372 4545

* Nybygning

* Tilbygning

* Ombygning

* Sommerhuse

* Reparationen

* Køkkener

* Døre og vinduer

* Udskiftning af glas

Arbejdet udfører på

timeløn eller fast tilbud

Hovedentreprise tilbydes.

Gode ideer og forslag til

Alternative løsninger.

Gør drømme til virkelighed

           - vi har ideerne.

Ring og få et godt tilbud.



Nordea Bank Danmark A/S
Holbæk afdeling
Reg.nr. 1726
Ahlgade 20-24  4300  Holbæk
www.nordea.dk

Man kan ikke
spise mursten – og dog
Måske har du flere penge til rådighed, end du aner.
Har du friværdi i din bolig, kan du vælge at spare
ned i stedet for at spare op. Det betyder, at du bruger
af friværdien i din bolig. Du kan fx få udbetalt
et beløb – på en gang eller hver måned i en årrække.
Kig ind, og lad os sammen se på dine muligheder.



Præmieskydning på Tuse Bjerg

Lørdag den 2. august 2008 blev der afholdt riffelpræmieskydning for Næssets bedste 
skytter. Igen var stemningen høj, og vi var heldig med vejret.

Vores dygtige banekommandør Alex havde gjort banen klar, og Carsten havde skaffet 
flotte sponsorpræmier. Så det kunne kun blive en god dag med en fin afvikling fra    
riffelinstruktørerne. 

Dagen startede med indskydning, så der var mulighed for at tune/ evt. dope sin riffel en 
sidste gang før konkurrencen. Der skulle skydes til buk, krage og løbende vildt, og de 6 
tilmeldte var klar efter at de havde foretaget sig en rekognoscering af banen og forsøgt 
at psyke de andre konkurrenter.

Skydningerne blev meget tæt, da alle skytterne var meget velskydende. Så tæt at der 
skulle en omskydning til imellem Claus Olsen og Ole for at finde en Klubmester.      
Omskydningen til løbende Vildt faldt ud til Oles fordel, og følgende resultat kunne nu 
offentliggøres:

Nr. 1 og Vinder Ole
Nr. 2 Claus
Nr. 3 Stig
Nr. 4 Erik
Nr. 5 Carsten
Nr. 6 Jens

Ved præmieoverrækkelsen 
kunne alle glæde sig over 
de flotte sponsorerede 
gaver. Nedenstående 
sponsorer havde doneret 
præmier for skydningen. Vi 
siger alle mange tak for 
støtten.

1. Biavler mm. Claus 
Olsen (Honning)

2. Kennel Foxness v. Flemming og Pernille (Hundemad)
3. MK-Outdoor v. Michael Kolind (Handsker)
4. Tuse Næs Jagtforening (Sideunderlag, Rensesnor, Patronæsker, Vægt, Lensepen 

og Vildtsæk)
5. Hunters Univers (Gavekort)
6. Dansk Jagtformidling v. John Jensen (Gavekort)

Denne skydning var den sidste på Tuse Bjerg for i år. Vi håber at endnu flere til næste 
år vil lægge vejen forbi; derved kan I være med til at støtte jeres egen forening.

Knæk og bræk ønskes I alle til efterårets jagter.

På riffeludvalgets vegne Stig Wensien Jensen
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Den direkte
vej til

boliglån

Nykredit
Holbæk

Tlf. 59 45 95 45 – Fax 59 45 95 59



En anden slags jagt oplevelse

Da min søn om morgen den d.16. maj skulle på bukkejagt kunne han i 
mørkningen se nogle soldater der befandt sig i vores fold nede ned kanalen 
her i Hagested.
De viste sig senere at det var frømænd fra Kongsøre der var på overlevelse 
øvelse.

De rejser sig og går/svømmer over kanalen og går 
op i mod Novoren.

Der sidder Lars Bøje på post og frem kommer der 
en stor buk som han skyder på, og få sekunder 
efter rejser der sig flere frømænd, med det resultat 
at Lars Bøje må hjem og skifte underbukser.

Hverken bukken eller frømændende blev ramt.

Da det blev lyst kunne vi 
konstaterer, at 14 kvier 
som gik i folden var 
stukket af og sidste kvie 
blev først fanget 3-4 dage 
senere på vej mod    
Kongsøre.

Efterfølgende kontakte jeg Frømandskorpset og 
øvelseslederen kommer med røde ører og      
indrømmer at han ikke havde tænkt på, at det 
var natten til den 16. maj, hvor bukkejagten gik 
ind, at øvelsen blev afholdt.

Han lovede at det ikke ville ske mere. 

Kaj Hardis
Formanden

                       Bukken der forsvandt!! 



Sandgaard asfalt
:   

Vi udfører:                                               Vi råder over:
      Alle former for asfaltlægning                  Asfaltudlægger med 1,4 til 2,6 m. arbejdsområde 
      Hånd- og maskinudlægning                    2 tons og  500 kg asfalttromler m/vibration
      Regulering af riste og brønde                 Bobcat med opsamlerkost
      Opbrydning af beton og asfalt                Hydralisk hammer og pælebor
      Nedrivningsopgaver                                Lastbil m/container hejs lasteevne 12 tons   
      Nye anlæg af småveje/stier                     kran med grab
      med afstribning                                       3500 kg tiptrailer

Vi udfører også opgaver som ligger uden for vores arbejdsområde             
så ring og få et godt tilbud

Sandgaard Asfalt
Udby Kirkevej 6

Telefon: 20 11 44 65
email:  sandgaard-asfalt@mail.dk

Afslapning på Tuse Bjerg.

Både glade og bekymrede ansigter  på 
Tuse Bjerg, da resultatet af skudene 
blev taget nøje i øjesyn.



Tuse Næs Jagtforenings kastemaskine sponsorer

Skov og Naturstyrelsen 

Tommy’s dækservice

Odsherreds Motor Co. A/S                                               S                                               SMC-Biler Holbæk A/S

          Palle Larsen                                                                                           

             Ole Holmegaard   -     Tømrerfirmaet Henrik Olsen     -    Arne Hyldegaard
                      Brolægger                             Alt i tømmerarbejde                             Uvildig økonomisk rådgiver

                                                              Krostuen i Hørve



Håndlavede knive
                 
                      og slibning af knive

                     Jonas Ibsen
                 Løserupvej 23, Udby
                 Tlf.: 20 92 42 24
                 Træffes kun efter aftale



Autohjørnet Tuse Næs a/s

Træfældning - Stubfræsning- Anlægsgartner - Topkapning- Skoventreprenør

                                                 Skoventreprenør Michael Henriksen A/S
                                                 Højlystvej 30, 4300  Holbæk
                                                 Tlf. : 59 46 19 03 Fax: 59 46 19 80
                                                 Mobiltlf.: 24 40 61 81
                                                 Email - skovent@michael-henriksen.dk
                                                 www.michael-henriksen.dk

KONTAKT OS FOR ET UFORPLIGTENDE TILBUD
VI KØRER I HELE DANMARK

Udbyvej 3
4300  Holbæk
Tlf. 59 46 18 41
Fax 59 46 18 28
E-mail: autohj.tusenaes@mail.tele.dk

Sidste nyt fra udvalget vedrørende skadevoldende vildt.

Der er i 2008 skudt råger følgnde steder.

I Rørvangsparken                 55 stk
På Fælleden                         19  stk
Hos Flemming Jørgensen       51 stk
Et fint resultat.

Vi regulerer igen for skadevoldende vildt i  
perioden 1. september 2008 til 28. februar 2009. Se mødedatoer og sted
i aktivitetskalenderen, her i bladet eller på foreningens hjemmeside.
Mød op, vi kan stadig godt være flere til nogle fornøjelige oplevelser.

Egon 



Udvalg                          Tlf.                  Mobil          e-mail

Hundeudvalg: 
Jane Dam                59 46 59 40   61 66 59 40 janedam@janedam.dk
Jeanne Christensen          59 46 18 98            
Marie Linjordet Glenstrup  59 46 26 11  20 49 79 24 marie@glenstrup.dk
Helge Gerber                                       23 23 99 18  
Lasse Mikkelsen               59 46 81 01
Hans Jørgen Larsen          59 27 35 38

Flugtskydningsudvalg:
Karsten Lynge                 51 22 57 33                      email@falkonet.dk
Jan Kruse                        59 46 10 03                     famillien.kruse@privat.dk
Jan Kristensen                                          27 32 29 93
Mikael Kolind                   59 46 59 56   20 11 44 66 mk-outdoor@sport.dk  

Riffeludvalg:
Carsten Nielsen                59 46 17 42   40 41 03 85 c.nielsen@123mail.dk
Kenneth Nebelung           36 77 37 50   40 31 08 69 ken-pia@mail.tele.dk 
Stig Wensien Jensen        48 18 78 08   20 16 18 34 wensien@mail.dk  
Ole Bentø                       36 77 01 90    51 58 77 24 

Regulering af skadevoldende vildt
Egon Jensen        59 46 16 65   21 68 79 66 minna-egonjensen@mail.dk
Formand (krager, skader og råger)
Niels Frederiksen       59 46 15 47                     grethe.f@mail.tele.dk
Krager, skader og  råger
Morten Glenstrup             59 46 17 82   40 31 24 22 morten@glenstrup.dk

Carsten Nielsen        59 46 17 42   40 41 03 85 c.nielsen@123mail.dk
Foreningens fælder

Flemming Buttenschøn        59 46 58 04                                 buttenschon@vip.cybercity.dk
Rævejagt og grave

Bladudvalg:
Johnny Gotfredsen       59 43 72 64   23 48 13 41  jeg@smc.dk
Jane Dam                59 46 59 40   61 66 59 40 janedam@janedam.dk
Aksel Bek                     59 46 03 46   30 13 34 30 a.bek@forum.dk 

Jagt- vildt- og naturpleje

Tuse Næs Jagtforenings Udvalgsmedlemmer



Økonomi 
er mange ting
Erhvervsindkomst – løn – tilskudsordninger.

Husleje – lån – forsikring – skat – m.v.
Renteindtægt/udgift – omprioritering –

Investering.

Vi tilbyder uvildig gennemgang af økonomi
og foretager evt. omlægning.

Vi gennemgår regnskab/selvangivelse.
Ring og få fast tilbud.

Arne Hyldegaard
Uvildig økonomisk rådgiver:

Hyldegårdsvej 25 – 4300  Holbæk
Tlf. 59 46 03 20 – Fax 59 46 03 71



Våben-reparationer
udføres

Jagtammunition på lager

Bøssemager

Erik Digebo Hansen
Vald. Sejersvej 34, 4300  Holbæk

Tlf. 59 44 49 43

Træffes:     Mandag-torsdag kl. 14-16
    Fredag kl. 14-18
   eller efter aftale

 Lørdag lukket

Adresse labels:


